
Dom na sprzedaż - Goleniów, Centrum
cena 880 000 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 240,00 m2, pow. działki: 176,00 m2,



opis nieruchomości

Rewelacyjna oferta!
Dom z możliwościami w zabudowie szeregowej w Goleniowie.
Nieruchomość idealna dla dużej rodziny lub jako inwestycja pod wynajem.
Powierzchnia domu to ok. 240 m2, natomiast pow. działki to 176 m2.
Duże przestrzenie, możliwość stworzenia oddzielnego mieszkania na poddaszu (wszelkie przyłącza
wyprowadzone).
Przestronna kuchnia z jadalnią, salon o pow. ok. 30 m2 z wyjściem na taras, 3 sypialnie oraz poddasze do
pełnej aranżacji, łazienka z WC, toaleta a także garaż, spiżarnia, pomieszczenie gospodarcze.
Ogrzewanie z pieca centralnego, ciepła woda grzana gazowo. Niskie koszty utrzymania. Bardzo dobra
lokalizacja, cisza i spokój z jednoczesną bliskością centrum.
Chcesz wiedzieć więcej?
Zadzwoń!
Kontakt: Małgorzata Skoczylas: 530 855 012.

 



szczegóły oferty

Symbol 12204/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 880 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Kod pocztowy 72-100 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Powiat goleniowski Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZABUDOWANA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 240, 00 m²

Powierzchnia działki 176, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 240, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu SZEREGOWIEC ŚRODKOWY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 1989 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ

Liczba łazienek 2 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 5

Liczba pięter 2 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE



Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja INNE

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Nr Licencji 17866 Cechy dodatkowe dom w zabudowie szeregowej

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA Czynsz administracyjny 1, 00 PLN



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


